
UCHWAŁA NR 22/1126/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 października 2024 r. 
 

w sprawie wyznaczenia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyznacza się Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na organizację  
i przeprowadzenie szkoleń z metodyki wdrażania i obsługi platformy Programu Powszechnej 
Dwujęzyczności Yellow House Education S.A. dla nauczycieli w 31 Ośrodkach Wychowania 
Przedszkolnego objętych wsparciem w ramach projektu pn. „Dwujęzyczne przedszkolaki 
Kujaw i Pomorza”, dla Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy, 
ul. Jagiellońska 9, 85-067 Bydgoszcz. 
 

§ 2. W postępowaniu, o którym mowa w § 1, obowiązują zasady prowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jakie obowiązują w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


